

## **Koronavirüsün daha fazla yayılmasını önlemeye yönelik açıklamalar**

- ▶ Covid-19 enfeksiyonu belirtilerini gösteren, koronavirüs enfeksiyonu olan kişilerle veya Covid-19 enfeksiyonu olduğu şüphesini taşıyan kişilerle temas edenlerin adliye binasına girmeleri yasaktır. Binaya giriş yasağı kapsamında kalanlar ve bir duruşmaya davetli olanlar (vekil de olabilir) ilgili davada yetkili kişilere derhal haber vermelidir.
- ▶ Hak arayışında bulunanların ve ziyaretçilerin enfeksiyon riskini azaltmak için meselelerinin yazılı olarak veya telefonla da halledilmesinin mümkün olup olmadığını sorumluluk bilinciyle kontrol etmeleri rica olunur. Bu konuda açıklamalar, diğer bilgiler ve randevular Pazartesi - Cuma saat 09:00 ile 12:00 arası 04131 202 424 numaralı telefondan alınabilir.
- ▶ Ziyaretçiler, dava tarafları ve vekilleri 3G olarak adlandırılan kurala göre ancak aşıllı, enfeksiyonu geçirmiş veya koronavirüs testi negatif olduğu takdirde adliye binasına girebilirler.

Bu kişilerin kanıt olarak aşı belgelerini, enfeksiyonu geçirdiklerine dair belgeyi veya 8 Mayıs 2021 tarihli COVID-19 Koruma Önlemlerine Dair İstisnai Yönetmeliğin 2. maddesi 3, 5 ve 7. fıkralarına göre giriş sırasında en fazla 24 saat önce yapılmış olan test belgesini ve fotoğraflı kimlik belgelerini ibraz etmeleri gerekir. 18 yaşın altındaki çocuk ve gençler test yükümlülüğünden muaftır.

Duruşmalara girişlerde duruma göre farklı düzenlemeler getirilebilir.

- ▶ Adliye binasında tüm ziyaretçiler ve davaya katılan kişiler en az KN95/N95 veya FFP2 standartlarına uygun bir maske takmakla yükümlüdürler. Ameliyathane maskesi olarak adlandırılan maskeler yeterli değildir.

6 yaşını henüz doldurmayan çocuklar ve bedensel, zihinsel veya ruhsal engelleri veya örneğin ağır kalp veya akciğer hastalığı nedeniyle maske takmaları kendilerinden beklenemez olan kişiler, bu durumu tıbbi bir raporla ya da eşdeğer bir resmî belgeyle kanıtlamaları halinde maske takma yükümlülüğünden muaftırlar.

Federal Sağlık Konusunda Bilgilendirme Merkezi'nin genel hijyen kurallarına uyulmalıdır.